
令和 3 年 5 ⽉ 31 ⽇ 
 

 

新型コロナウイルス感染症について重要なお知らせ 

（第⼆報） 
 

デイサービスゆとり村賀来、デイサービス⾵⾹で確認された 
新型コロナウイルス感染について 

 
5 ⽉２９⽇に PCR 検査をデイサービスゆとり村賀来及びデイサービス⾵⾹全利⽤者様・ 

全職員に実施しました。結果は利⽤者様ならびに全職員は全員陰性と確認いたしました。デ
イサービスの利⽤者様に関しては⼤分保健所より全員⾮濃厚接触者と判断されました。 

⼤分市保健所と協議し感染対策に万全を期し今後も安⼼してご利⽤いただく為、デイサ
ービス⾵⾹は 6 ⽉ 3 ⽇まで、デイサービスゆとり村賀来は 6 ⽉ 9 ⽇までの間を臨時休⽌さ
せていただくことと致しました。 

ご利⽤者様・ご家族様にはご迷惑をおかけいたしますが今後も職員⼀同より⼀層の感染
防⽌対策に努めてまいります。何卒、ご理解ご協⼒の程よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 

医療法⼈ 福寿会 
 理事⻑ ⽇野 修⼀郎 


